



"Bu çileyi hak etmiyoruz"

Sakarya Serbest Muhasebeciler Mali Müşavirler Odası'nda YMM Recep Selimoğlu sunumu ile KVK/32-A İndirimli Kurumlar Vergisi Uygulamaları konulu seminer, geçtiğimiz Salı günü gerçekleştirildi. Toplantıda mesleki sorunlar dile getirildi.

'SONUÇSUZ KALDI'

Oda Başkanı Ertuğrul Kocacık konuşmasında; "Beyan ve ödeme süreleri Kurban Bayramına denk gelen 2020/Haziran ayına ait kdv ve Muhsngk sizlerin de bildiği gibi 30 Temmuz Cuma gününe uzatılmıştı. Özellikle Perşembe ve Cuma günü Defter Beyan sisteminin ve e-beyanname'nin çalışmaması bizleri çok zor durumda bırakmıştır. Gelir İdaresi Başkanlığı ve Sgk'nın bilişim alt yapısının yetersiz kalması birçok mağduriyete sebep olmuştur. Süre uzatımı talepleri de maalesef sonuçsuz kalmıştır. Bu çileyi hak etmiyoruz.

"AMAÇ KISMI"

01 Ağustos tarihinde yürürlüğe giren 529 Sıra Nolu Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği. Bu tebliğin konusu sizlerin de bildiği gibi Gerçek faydalanıcı bilgisi bildirim verme zorunluluğu getirilenler; Tebliğin amaç kısmında özet olarak şöyle yazıyor.

'ORANLAR DÜZELTİLDİ'

Yine 30 Haziran tarihinde belli sektörlerde uygulanan Kdv indirimi sona erdi. Bizler de müşterilerimizi aradık bilgilendirdik. Ödeme kaydedici cihazlar ayarlandı, bilgisayarlarda ticari programlarda stok kartlarında kdv oranları düzeltildi. Sonra 2 Temmuz'da geriye doğru yürütülerek Kdv oranları tekrar 31 temmuz tarihine kadar, Kdv indirimlerinin süresi uzatıldı. Yani önceki emeğimiz ve zamanımız boşa gitmiş oldu. Değerli Meslektaşlarım bu çileyi hak etmiyoruz....

"İSTİHBARAT FAALİYETİ"



Tüzel kişiler ve tüzel kişiliği olmayan teşekküllerin gerçek faydalanıcı bilgisinin güncel, tam ve doğru bir şekilde tespit edilebilmesi amacıyla gerçek faydalanıcının belirlenmesine ve bildirilmesine ilişkin olarak bildirim zorunluluğu getirilen mükelleflerin kapsamı, bildirim şekli, bildirimde bulunulacak dönem, bildirim verme zamanı, bildirim gönderilme usulü ile uygulamaya

ilişkin diğer usul ve esasların belirlenmesi bu Tebliğin konusunu teşkil etmektedir. Diyor. Yani benim anladığım kadarıyla yanlışsam düzeltin lütfen, Muhasebeci Mali Müşavirliğin yanında bu tebliğle birlikte artık istihbarat faaliyetlerinde de bulunmamız isteniyor. Değerli Meslektaşlarım bu çileyi hak etmiyoruz....

